
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2019 r. 

Poz. 749 

 

ROZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 11 kwietnia 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie terminów płatności uposażenia i innych świadczeń pieniężnych 
funkcjonariuszom Centralnego Biura Antykorupcyjnego, właściwości i trybu postępowania  

w sprawach ich wypłacania oraz dokonywania potrąceń z tych należności 

Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2104 i 2399 oraz z 2019 r. poz. 53 i 125) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 lipca 2006 r. w sprawie terminów płatności uposażenia 

i innych świadczeń pieniężnych funkcjonariuszom Centralnego Biura Antykorupcyjnego, właściwości i trybu postępowania 

w sprawach ich wypłacania oraz dokonywania potrąceń z tych należności (Dz. U. poz. 963) w § 7 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1) zapłaty odszkodowania, przewidzianego w przepisach ustawy z dnia 7 maja 1999 r. o odpowiedzialności mająt-

kowej funkcjonariuszy Policji, Straży Granicznej, Straży Marszałkowskiej, Służby Celno-Skarbowej, Służby 

Ochrony Państwa, Państwowej Straży Pożarnej, Służby Więziennej, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, 

Agencji Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu Wojskowego i Centralnego Biura 

Antykorupcyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2349);”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 




